
Příslušenství k hadicím / Čistící spreje, maziva, ochranné prostředky / Tmely, lepidla, maziva

ŘETĚZOVÝ MAZACÍ TUK S405 - Extrémně přilnavý tuk s
teflonem na řetězy (500 ML)
Kód produktu: 35349

Výrobce: FORCH
Pracovní teplota: +250°C
Použití produktu: Tuk s dlouhodobým účinkem pro motocyklové řetězy, listové pružiny
Zkrácená poznámka: Neobsahuje silikon

Extrémně přilnavý tuk s dlouhodobým účinkem s podílem PTFE, na řetězy, listové pružiny, klouby, ložiska aj. Teplotní odolnosti do
+250°C. Odolný vůči povětrnostním vlivům, vytěsňuje vlhkost. Aerosolovou nádobku s kulovým ventilem je možné používat v každé
poloze- bezpečnostní stříkací hlava.

Varianty zboží
Objednací kód

https://www.gms-most.cz/forch


Balení [MJ]
Velikost [modul]
Hmotnost
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
FO-6509.5500
12
500ml
0,6 kg
ks
337,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
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